

Datum	Beginstand km	Eindstand km	Km gereden	Overnachtingsplek	Coördinaten	Opmerkingen	Tanken (l)	Tankkosten	Prijs/l
2-6-2022	192056	192253	197	Schüttof Duitsland	52.336224, 7.221974	parking bij recreatiemeertje	51,35	€ 97,00	€ 1,89
3-6-2022	192253	192615	362	Veerboot	-	veerboot overnachting			
4-6-2022	192615	192673	58	Liedagi Letland	56.624835, 21.036152	parking aan het strand met wc en BBO plekken			
5-6-2022	192673	192675	2	Annas Kapi Letland	56.633618, 21.040777	parking bij strand en begraafplaats			
6-6-2022	192675	192675	0	Annas Kapi Letland	56.633618, 21.040777	parking bij strand en begraafplaats			
7-6-2022	192675	192809	134	Kuldiga	56.972594, 21.977994	stukje onverhard gereden, kraanvogels, waterval			
8-6-2022	192809	192933	124	Sliteres NP	57.653195, 22.183832	edelherthen, mieren en muggen maar mooie plek	56,36	€ 112,00	€ 1,99
9-6-2022	192933	192970	37	Kaap Kolka	57.756680, 22.591393	verder de kust af			
10-6-2022	192970	193090	120	Engures Ezeres	57.257967, 23.136363	natuurgebied en kampvuur			
11-6-2022	193090	193162	72	Kemeri NP	56.941261, 23.554465	kuuroord Kemeri, Kemeri NP			
12-6-2022	193162	193309	147	Gauja NP	57.262085, 25.140559	Riga, Gauja NP			
13-6-2022	193309	193401	92	Vidzeme seashore	57.520637, 24.379230	Cesis, terug naar kust			
14-6-2022	193401	193582	181	Matsi County	58.370533, 23.739267	Estland binnen, eerste RMK site	47,55	€ 96,00	€ 2,02
15-6-2022	193582	193706	124	Saaremaa oost	58.376990, 22.948730	Saaremaa eiland, historische Viking site			
16-6-2022	193706	193800	94	Saaremaa zuidwest	57.927345, 22.081191	meteoor kraters, Kuressaare kasteel, vuurtoren			
17-6-2022	193800	193884	84	Saaremaa west	58.290734, 21.846420	zeearenden, RMK site, Viltsandi NP, oude route			
18-6-2022	193884	194117	233	Keemu	58.745363, 23.673928	wildlife, boot terug, rijdagje	43,35	€ 87,00	€ 2,01
19-6-2022	194117	194228	111	Perakula	59.220817, 23.601047	prachtige RMK site aan strand			
20-6-2022	194228	194350	122	Talinn parking	59.446255, 24.750777	Talinn bezocht			
21-6-2022	194350	194429	79	Juminda	59.647314, 25.508109	RMK site bij zeekerkhof			
22-6-2022	194429	194519	90	Lahemaa Rahvuspark	59.585150, 26.175211	RMK site bij zee in beren dennebos			
23-6-2022	194519	194519	0	Lahemaa Rahvuspark	59.585150, 26.175211	midzomervuren			
24-6-2022	194519	194849	330	Mehikoorma	58.237063, 27.474453	rijdagje, vlak bij Rusland, Lake Peipus	42,46	€ 88,10	€ 2,07
25-6-2022	194849	194871	22	Vohandu rivier	58.080009, 27.420909	bloedheet, RMK site Tuurapera Lõkkekoht, bevers			
26-6-2022	194871	195151	280	Rusons merengebied	56.192965, 27.065919	terug in Letland, eiland, veel natuur			
27-6-2022	195151	195324	173	Sarty Regionins Parkas	55.773888, 25.821751	Litouwen in, 30+ graden, vlakbij Wit-Rusland			
28-6-2022	195324	195743	419	Lenkimy Poisiaviete	56.178415, 21.310671	kruizenheuvel, terug naar de kust	51,48	€ 102,40	€ 1,99
29-6-2022	195743	195857	114	Annas Kapi Letland	56.633618, 21.040777	parking bij strand en begraafplaats			
30-6-2022	195857	195898	41	Annas Kapi Letland	56.633618, 21.040777	parking bij strand en begraafplaats	42,66	€ 89,47	€ 2,10
1-7-2022	195898	195912	14	Veerboot	-	veerboot overnachting			
2-7-2022	195912	196463	551	+ = totaal km	-	helaas weer thuis	53,09	€ 115,15	€ 2,17
	Verbruik km/l:	11,3	4407				388,3	€ 787,12	€ 2,03